Leuchtbandanzeiger
– Für Prozesskontrolle, Automation- und Labor-
anwendungen
– Strom, Spannung, Widerstand, Frequenz und
Temperatur
– Auflösung bis 0,5%
2
DINALOG A 96 x 24

Widerstand oder Potentiometer
Messbereiche 20 Ω...20 kΩ
Bestellangaben (Beispiel)
Typ, Skala: LS 224, Hochskala, schwarz Grenzwerte – Messeingang 1: 2 max. Kontakte, fail safe
Messeingang 1: 0...100 V, Bandanzeige 0...100% – Messeingang 2: 1 min. / 1 max. Kontakt, invers
Messeingang 2: 0...20 mA, Punktanzeige 0...4 bar Analogausgang 1: 0...20 mA
Hilfsspannung: 24 V DC Analogausgang 2: 0...10 V
Zertifikate
DIN EN ISO 9001:2000-ZertifikatGOST-Zertifikat
Produktgruppe
Analoge Anzeigegeräte
Produktgruppe
Messumformer
Produktgruppe
Digitale Messgeräte
Produktgruppe
Gerätetester
❖ Komplette Messgerätefamilie für
Strom, Spannung, Leistung,
Leistungsfaktor, Frequenz,
Bimetallstrommesser
❖ Gehäuse nach DIN
quadratische/rechteckige Form
❖ Wechselskalen
❖ Unterbau und Einbaugeräte
❖ Strom, Spannung, Temperatur und
Prozess
❖ LED und LCD Displays
❖ 2000 bis 40000 Digits
❖ DIN Einbaugeräte
❖ 39 verschiedene Gerätetypen
❖ Nach VDE 0701/0702
❖ Einbau und Tragbar
❖ Anzeige analog oder digital
❖ Schutzleiterwiderstand
❖ Isolation
❖ Ersatzableitstrommessung/
Differenzstrom
❖ Für allle Starkstrom- und Prozess-
größen
❖ Nach DIN EN 60688
❖ Programmierbar, bis zu 4 Ausgänge
❖ Klasse 0,5
❖ Kompaktbauweise 22,5/100 mm
❖ Schraub- oder DIN-Schnapp-
befestigung
Absender:
PRODUKTÜBERSICHT
Zum Kopieren, Ankreuzen
und Zurückfaxen
Fax-Nr. 0911/3502-307
10
Produktgruppe
Textanzeiger/Drucker
Produktgruppe
Leuchtbandanzeiger
Produktgruppe
Tastköpfe
Zubehör
❖ 4 unterschiedliche Versionen
❖ 1 und 2 Zeilen
❖ 16 / 80 Zeichen
❖ Protokolldrucker
❖ Papieraufwickelvorrichtung
❖ Differenztastköpfe bis 1,5kV
❖ Passive Tastköpfe bis 450 MHz
❖ SMT-Tastköpfe und Messzubehör
❖ Modulare Tastköpfe
❖ Hochspannungstastköpfe bis 40 kV
❖ HF- und Demodulatortastköpfe
❖ Stromwandler Klasse 0,5
bis 2000 A